
 
 

Resolução Nº 11/2020 

 

Francisco Beltrão, 17 de dezembro de 2020. 

 

Considerando a situação preocupante da pandemia da Covid-19 em 

nosso município com o endurecimento das medidas restritivas em do o Estado 

do Paraná; 

Considerando que é de suma importância a participação de membros do 

Conselho Municipal de Saúde nas comissões de enfrentamento a Covid-19;  

Considerando a reunião ordinária do Conselho Municipal de Saúde de 

Francisco Beltrão, realizada no dia 09 de dezembro de novembro de 2020 de 

forma on-line, em plenária; 

 

RESOLVE: 

 

Eleger por unanimidades de votos a comissão assim composta: 

Membros Titulares: 

Segmento Gestor ou Prestador: Alessandro Rodrigues Perondi 

Segmento Trabalhador: Geni Celia Ribeiro Dall’Oglio 

Segmento Usuário: Cristina Demo Martinello e Vilmar da Motta. 

 

Membros Suplentes:  

Segmento Trabalhadores: Mary Angela Sabadin e Indianara Riberio 

Miranda Pontes   

Segmento Usuários: Margarida Salete M. de Oliveira 

                                   

                                                        

                Alessandro Rodrigues Perondi 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
Francisco Beltrão-Pr 

Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão 
Fone/Fax:(46)3520-2130 Email: conselhosaude@franciscobeltrao.com.br 
Rua Octaviano T. dos Santos, 1000. Francisco Beltrão. CEP: 85601-030 

 

mailto:saude@franciscobeltrao.com.br

